Amen, amen aico vobis: si quis sermonem meum servaverit, mortem non videbit in æternum (Joan. viii, 51). Sed qui misit me Pater, ipse mihi mandatum dedit, quid dicam, et quid loquar. Et scio quod mandatum ejus vita æterna est (Joan. xii, 49, 50). Nunc vero liberati a peccato, servi autem facti Deo, habetis fructum vestrum in sanctificationem, finem vero vitam æternam (Rom. vi, 22).

244 REGULA XI.

Quod non sunt contemnenda Dei judicia, sed timenda, licet debita pœna non statim subsequatur.

Caput I.

Sed potius timele eum, qui potest et animam et corpus perdere in gehennam (Matth. x, 28)... Quod si dixerit servus ille in corde suo: Moram facit dominus meus venire: et cæperit percutere servos, et ancillas, et edere, et bibere, et inebriari: veniet dominus servi illius, in die in qua non sperat, et hora qua nescit, et dividet eum, partemque ejus cum infidelibus ponet (Luc. xii, 45-47). Vide, sanus factus es: jam noli peccare, ne deterius tibi aliquid contingat (Joan. v, 14)... Nemo vos seducat inani- bus verbis: propter hæc enim venit ira Dei in filios diffidentiae (Ephes. v, 6).

Quod qui propter priora peccata correptus fuit, et veniam consecutus est, si rursus peccarit, sibi ipsi iræ judicium priore gravius parat.

Caput II.

Vide, sanus factus es, jam noli peccare, ne deterius tibi aliquid contingat (Joan. v, 14).

Quod cum quipiam in judicium iræ Dei incid- rint, cæteri metu percussi erudiri et corrigi debeant.

Caput III.

Aderant autem quidam ipso in tempore, nuntian- tes illi de Galilæis, quorum sanguinem Pilatus miscuerat cum sacrificiis eorum. Et respondens Je- sus dixit illis: Putatis quod hi Galilæi præ omnibus Galilæis peccatores fuerint, quia talia passi sunt?

92) Editio Paris. ἐσθλείν δέ. Reg. primus ἐσθλείν τε.
95) Editio Paris. Ἰδοῦ, ὑγιής. Antiqui tres libri Ἰδε.

(94) In Reg. tertio et in mss. post illud, τί σοι γένηται, adjecta sunt illa ex Actis xiii, 40: Βλέπετε οὖν μὴ ἐπέλθῃ ἐφ' ὑμᾶς τὸ εἰρημένον ἐ-

ΠΡΟΣ ΡΩΜ. Ὅτι γὰρ δοῦλοι ἦτε τῆς ἁμαρτίας, ἐλεύθεροι ἦτε τῇ δικαιοσύρῃ. Τίνα οὖν καρπὸν εἴχετε τότε, ἐφ' οἷς νῦν ἐπαισχύνεσθε; Τὸ μὲν γὰρ τέλος ἐκείνων θάνατος. Καὶ μετ' ὀλίγα· Τὰ γὰρ ὀφύκια τῆς ἁμαρτίας θάνατος... Τὸ δὲ κέρ- τρον τοῦ θανάτου ἡ ἁμαρτία.

Ὅτι τέλος ἐντολῆς Θεοῦ ζωὴ αἰώνιος.

Κεφάλ. Β'.

ΙΩΑΝΝΗΣ. Ἀμὴν ἀμὴν λέγω ὑμῖν, ἐάν τις τὸν λόγον τὸν ἐμὸν τηρήσῃ, θάνατον οὐ μὴ θεωρήσῃ εἰς τὸν αἰῶνα. — Ἀλλ' ὁ πέμψας με Πα- τὴρ, αὐτὸς μοι ἐντολὴν ἔδωκε, τί εἶπω, καὶ τί λαλήσω, καὶ οἶδα, ὅτι ἡ ἐντολὴ αὐτοῦ ζωὴ αἰώνιος ἐστὶ. ΠΡΟΣ ΡΩΜ. Νυνὶ δὲ ἐλευθερωθέν- τες ἀπὸ τῆς ἁμαρτίας, δουλωθέντες δὲ τῷ Θεῷ, εἴχετε τὸν καρπὸν ὁμῶν εἰς ἁγιασμόν, τὸ δὲ τέλος ζωῆν αἰώνιον.